
 
DRAUDZES KALENDĀRS MAIJĀ 

Sv. 05.05. plkst.10.00 Dievkalpojums ( A kārtība) 
Tr. 08.05. plkst.18.00 Lūgšanu grupa (Dambja ielā 10) 
Ce. 09.05. plkst.18.00 Dievkalpojums  

( Debessbraukšanas diena) 
Se. 11.05. plkst.18.00 Vespere 
Sv. 12.05. plkst.10.00 Dievkalpojums  
Tr. 15.05. plkst.18.00 Lūgšanu grupa (Dambja ielā 10) 
Ce. 16.05. plkst.18.00 Bībeles stunda ( Dambja ielā 10) 
Se. 18.05. plkst.18.00 Vespere 
Sv. 19.05. plkst.10.00 Dievkalpojums  

( A kārtība, I Vasarsvētki ) 
Pi. 20.05. plkst.18.00 Dievkalpojums ( II Vasarsvētki ) 
Tr. 22.05. plkst.18.00 Lūgšanu grupa (Dambja ielā 10) 
Se. 25.05. plkst.18.00 Vespere 
Sv. 26.04. plkst.10.00 Dievkalpojums (Tr īsvienības svētki ) 
Tr. 29.05. plkst.18.00 Lūgšanu grupa (Dambja ielā 10) 
Ce. 30.05. plkst.18.00 Bībeles stunda ( Dambja ielā 10) 
  
 
PATEICĪBAS 
 
Paldies  
 VILIM BIEZAJAM, 
LITAI KR ŪMI ŅAI,  
JEVGĒŅIJAM 
MATEŠAM! 

 
 

 
 
 
Jēkabpils Sv. Miķeļa ev.-lut. draudze,  
Jēkabpilī, Brīvības ielā 123, LV-5201. 
Reģ. Nr. 90000310180, Bankas konts LV87UNLA0009000701504. 
Draudzes priekšniece Lita Krūmiņa (tel:29554783). 
Kanceleja Brīvības ielā 125a, LV-5201 
( tel: 65235455). 
Ziņu Lapa iznāk vienu reizi mēnesī. Par izdevumu Nr.27 atbild Dace Lukšēvica 
(tel:29441363). Izmantotas D.Lukšēvicas  fotogrāfijas 
 
 

 

         2013. 

        MAIJS 

            5 (27) 
 

 

LŪGŠANA 
 
Es izveidoju no savām rokām trauku un piepildu to ar visu, kas man 
šodien ir lemts, man pašam un pasaulei. 
Dievs, es vēlos uz Tava visas zemes altāra Tev pienest pasaules 
darbu un mokas. Visu, kas šīs dienas laikā pasaulē pieaugs, visu, kas 
ies mazumā un arī visu, kas mirs. Redzi, Dievs, es cenšos to apkopot 
manī, lai to visu nodotu Tev. 
Pār visu dzīvi, kas šajā dienā uzdīgs, augs, ziedēs un nobriedīs, saki 
vēlreiz: „Tā ir mana Miesa!”. 
Un pār visu dzīvi, kas ies mazumā, nokaltīs, mirs, saki vēlreiz: „Tās 
ir manas asinis!”.     Āmen.         (Teijārs de  Šardēns) 
 

 
 

 



 
KO  KLAUSĪJĀMIES   BAZNĪCĀ   MARTĀ / APRĪLĪ 
24.03.  (rīts) Norises pūlī – uzgavilēt un izrēķināties. Ko Kungam 
vajag no manis? Kristietis - tikai savu vajadzību dēļ? 
24.03.  (vakars) Mūža 2.daļa: mazāk ir vairāk, uzkāpšana ir nokāpšana. 
Garīgais ceļojums sevī, dilšana kā augšana. 
25.03. Dieva solidaritāte ar mums lejupceļā. Bailes ir meli. Vienas 
rindiņas nozīme. Brīnumainā cilpa, lielais ES un mazais ES. Debesu 
uzruna ik dienas: ESI SVEICINĀTS!  
26.03. Vēlies vēlēties! Kā pareizi krist Augšup. Problēmas, kuras 
nevar atrisināt, bet no kurām var Izaugt. 
27.03. Duālās un neduālās domāšanas attiecības. Mūsu trešā Ceļa 
iespēja. Vispirms izšķiršanās, tad Dziļumu brīvība. 
28.03. Rituāla nozīme. Upurēšanas idejas attīstība, ieiet baigā tumsā – 
ar pateicību. Eņģelis, kurš nes tev Biķeri. 
29.03. Kāpēc mums Lielā Piektdiena? Ciešanas kā Skolotājs. Līdz 
sīkumiem atcerēties – kā es biju Golgātā. Ko nozīmē pārplēstais 
priekškars. 
31.03. Agrā rīta cilvēki. Brīnuma negaidīšana. Pirmās zīmes: noveltie 
akmeņi, iedvesma, tilts uz jauno realitāti – nāk no eņģeļiem. 
01.04. Emavas mācekļu un mūsu dzīves Ceļš. Dažādas ceļa iespējas, 
svētceļojums? Noslēpumainais ceļabiedrs. Galamērķa maiņa. 
07.04. Kā var aizmirst PAŠU GALVENO? No neapzinātas esības uz 
apzinātu vienotību ar Dievu. Amnēzijas dziedināšana. 
14.04. Lomu spēle: avis, vilks, dažādi gani. Ko šodien dara Labais 
Gans? Piemērs, Klātbūtne. Apstājies, apklusti, ieklausies, uzdrošinies. 
21.04. Laiku objektīvi neregulējam. Bet mazs brīdis, kas tas ir? Būt 
Jēzus laika sistēmā. 
 
PADOMES SĒDĒ (04.04.2013.) 

Piedalījāmies 6 no 15 draudzes padomes locekļiem un 3 padomes 
kandidāti. Noklausījāmies draudzes priekšnieces L.Krūmiņas 
ziņojumu par diecēzes priekšsinodes sapulci. Nolēmām: 
1. Veikt pārrunas ar draudzes saimnieku par pienākumu veikšanu 
turpmāk. 
2. Draudzes padomes pārvēlēšanu sapulci organizēt 2014.gada 2. feb-
ruārī, savlaicīgi izvēloties kandidātus darbam padomē. 
 
   
 

 
 

FINANSU ZIŅAS   
Šogad ziema pie mums neparasti 
gara... Snigšana un mērens sals. 
Tāpēc dievnamu nākas apsildīt visu 
aprīli. Pateicoties ikgadējam 
pabalstam no pilsētas pašvaldības 
(Ls 540), spējām samaksāt gan 
kārtējos maksājumus, gan atlīdzināt 
māksliniekiem par līdzdalību 
Lieldienu dievkalpojumā (Ls 100) , 

gan aizkavēto marta maksājumu GASN (Ls 413).  Par papildus darbu 
Klusajā nedēļā draudzes ērģelniecei tika izmaksāts pabalsts (Ls 50).  
 Aprīlī draudzes kontā tika ieskaitīta  nauda par zemes nomu gada I 
ceturksnī (kopā Ls 766). Tā līdz aprīļa 26.datumam spējām samaksāt 
nodokļus  (kopā Ls 92), maksājumus par internetu (Ls 7), paklāju nomu 
(Ls 5), telefonu (Ls 38), zemes nodokli (Ls 31). Esam samaksājuši GASN 
fondam mācītāja algai aprīlī (Ls 413), ziedojumu Virsvaldei par I 
ceturksni  (Ls 227, draudzei jāziedo vismaz 10% no gada ienākumiem) un 
parāda maksājumu (Ls 30). 
Šomēnes vēl jāsavāc līdzekļi, lai samaksātu elektrības rēķinu (Ls 430). 
Paldies visiem, kas ziedojāt!  

 Ļoti lūdzam draudzes locekļus katru mēnesi atbalstīt ar savu ziedojumu    
mācītāja algu, lai varētu pārskaitīt GASN fondam Ls 413 (tad mācītājs 
saņems uz rokas  Ls 278).  
 
IESAKU IZLASĪT 

D. Nikolss . Viena diena. 
(Zvaigzne ABC, 2011.).  
Divi jauni cilvēki, Emma un 
Deksters, satiekas savā izlai-
dumā. Viena diena, brīnišķīga, 
neaizmirstama. Vai varam no-
dzīvot mūžu, nesaprotot, ka tas , 
ko meklējam, ir tieši blakus? 
Neparasts mīlas stāsts.  
(Sk. Rozenbaha)  


